
Nářadí do lesa
SIMPLEX-štípací sekera

Erwin Halder KG www.halder.com/cz Strana 1 od 4
Stánek: 5.2.2024

SIMPLEX-štípací sekera • štíhlý tvar, s tělem z temperované litiny a násadou z hickory
EH 3007.
 

Popis produktu

SIMPLEX-štípací sekery od firmy Halder spojují dva nástroje v jeden, štípací sekeru a kladivo
s měkkou vložkou v absolutně prvotřídní kvalitě, a nabízí tak značnou úsporu nákladů oproti
nákupu jednotlivě. Vysoká kvalita výrobků je potvrzena komisí pro lesní práce a lesní techniku
(KWF). Celková hmotnost je 2700 g.
Zápustkově kovaná a tvrzená čepel sekery je broušená a leštěná. Její štíhlý tvar je ideální pro
štípání jehličnatého dřeva.
Superplastik vložka o průměru 50 mm je středně tvrdá plastová vložka z extrudovaného,
extrémně homogenního materiálu. Ve srovnání s vložkami ze vstřikovaného plastu je tak výrazně
odolnější i proti opotřebení. Použití měkké strany při klínování dřeva zcela eliminuje riziko
poranění kovovými úlomky. Navíc se podstatně prodlouží životnost plastových i hliníkových klínů.
Tělo z temperované litiny má integrované ochranné pouzdro násady, které zajišťuje vysokou
odolnost proti prasknutí.
Velmi stabilní násada z hickory s dlouhými vlákny je lakovaná a ergonomicky tvarovaná.
Kožená ochrana ostří chrání při transportu před zraněním.
Podle chytrého principu SIMPLEX jsou všechny komponenty vyměnitelné a doplnitelné. To nejen
šetří peníze, ale také přírodní zdroje.
Vlastnosti výrobku:
• 2 nářadí v 1: Štípací sekera plus kladivo s měkkou vložkou, značná úspora nákladů oproti

nákupu jednotlivě.
• Zápustkově kovaná čepel sekery se štíhlým tvarem je ideální pro štípání jehličnatého dřeva.
• Nehrozí žádné nebezpečí zranění kovovými úlomky při klínování díky superplastik vložce o

průměru 50 mm (bílá, středně tvrdá, velmi odolná).
• Podstatně delší životnost plastových a hliníkových klínů.
• Šetrné zatloukání dřevěných kůlů.
• Tělo z temperované litiny s integrovaným ochranným pouzdrem násady a vysokou odolností

proti prasknutí.
• Velmi stabilní násada z hickory s dlouhými vlákny, lakovaná a ergonomicky tvarovaná.
• Všechny části jsou vyměnitelné / doplnitelné, tedy velmi hospodárné a šetřící přírodní zdroje.
• Včetně ochrany proti proříznutí kůže.
• Celková hmotnost 2700 g.

Oblasti použití
Zvláště vhodné pro štípání měkkého dřeva.

Materiál

Násada
• Hickora

Úderná vložka 1
• Čepel sekery zápustkově kovaná a tvrzená,

broušená a leštěná
• včetně plastového pouzdra
• včetně kožené ochrany ostří

Úderná vložka 2
• Superplastik, bílá
• Středně tvrdá
• Velmi odolná
• Odolná proti opotřebení

Plášť
• Temperovaná litina

Montáž
Do štípací sekery SIMPLEX smí být
montována pouze vložka superplastik
3207.050.
Čepel sekery 3210.750 se smí montovat
pouze do těla z temperované litiny 3011.750!

Další informace

Další produkty
• SIMPLEX-štípací sekera, s klínem, s tělem z

temperované litiny a násadou z hickory

 
 

Informace pro objednání

Rozměry
Ø

GTIN proficl@ss
5.0

ecl@ss 10.1 Obj. č.

[mm] [g]
50 210 765 100 2700 4030618300809 EAA616c009 21-04-19-01 3007.750

 

http://halder.com/cz/3007.750


Nářadí do lesa
SIMPLEX-štípací sekera

Erwin Halder KG www.halder.com/cz Strana 2 od 4
Stánek: 5.2.2024

Příklad použití



Nářadí do lesa
SIMPLEX-štípací sekera

Erwin Halder KG www.halder.com/cz Strana 3 od 4
Stánek: 5.2.2024



Nářadí do lesa
SIMPLEX-štípací sekera

Erwin Halder KG www.halder.com/cz Strana 4 od 4
Stánek: 5.2.2024

Shoda

Vyhovuje RoHS
V souladu se směrnicí 2011/65/EU a směrnicí 2015/863.
 
Neobsahuje látky SVHC
Žádné látky SVHC s obsahem vyšším než 0,1% hm. - seznam SVHC k 23.01.2024.
 
Neobsahuje látky Proposition 65
Neobsahuje látky Proposition 65.
https://www.P65Warnings.ca.gov/
 
Bez konfliktních minerálů
Tento produkt neobsahuje žádné látky označené jako "konfliktní minerály" jako je tantal, cín, zlato nebo wolfram z Demokratické republiky Kongo
nebo sousedních zemí.
 


